Тульская область
Муниципальное образование Каменецкое Узловского района
Администрация

Постановление

от 24 января 2025 года 	№ 14

О предоставлении  жилого помещения
по договору социального найма

               В соответствии с Жилищным кодексом РФ, решением Узловского городского суда Тульской области от 10.12.2014 года, соглашением о предоставлении жилого помещения по договору социального найма от 08.12.2023 года, с протоколом заседания жилищной комиссии от 24.01.2025 года, на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Предоставить  жилое  помещение  из  освободившегося  муниципального  жилищного фонда муниципального образования Каменецкое Узловского района по договору  социального найма

          1.1.Гамолиной Ольге Андреевне, 24.07.1966 года рождения, члену её семьи: дочь – Савина Мария Владимировна , 24.10.1993 года рождения по адресу: Тульская область, Узловский район, город Узловая, улица Октябрьская, дом №16, квартира №79, общей площадью квартиры – 47,9 кв.метра, жилой площадью квартиры – 30,0 кв.метра.

       2.  Отделу по жилищным отношениям комитета по земельным и имущественным                            отношениям администрации муниципального образования Каменецкое   Узловского района направить настоящее постановление заявителю  в установленный законом срок.

3.  Постановление  вступает в силу   со  дня   подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Каменецкое Узловского района                                                             А.А. Чудиков